
 

Pyrzyce, dnia 23.09.2020 r. 
ZZDW-6.381.131.2020.6                                          

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę oznakowania pionowego oraz urządzeń 
bezpieczeństwa ruchu drogowego dla RDW w Pyrzycach 

 
 Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) wybrał jako 

najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 

WIMED 4.0 Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Tarnowska 48 

33-170 Tuchów 

 

Cena oferty:       75 621,02 zł  

(słownie: siedemdziesiąt pięć 
tysięcy sześćset dwadzieścia 
jeden złotych 02/100) łącznie  
z podatkiem VAT 

 

Skrócenie terminu realizacji dostawy:   o 20 dni roboczych   

 

Ocena wybranej oferty: 100,00 pkt. 

Uzasadnienie 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta zawierająca najwyższy bilans punktów 

w kryteriach: 

Nazwa kryterium Symbol Waga 

Cena oferty C 60 pkt 

Skrócenie terminu realizacji dostawy S 40 pkt 

Suma   100 pkt 

 Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 

a) Cena - waga 60 pkt 

Kryterium „cena” zostało rozpatrzone na podstawie ceny całkowitej brutto podanej przez 

Wykonawcę w Formularzu oferty. 

Sposób przyznania punktów w kryterium „cena”: 

C – ilość punktów  = 
najniższa oferowana cena brutto 

x 60 pkt. 
cena brutto oferty ocenianej 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „cena” to 60 punktów. 



 

b) Skrócenie terminu realizacji dostawy – waga 40 pkt 

Kryterium „Skrócenie terminu realizacji dostawy” zostało rozpatrzone na podstawie 
terminu zadeklarowanego przez Wykonawcę. Zamawiający wymagał realizacji przedmiotu 
zamówienia w terminie 30 dni roboczych od dnia zawarcia umowy. 

      Zamawiający przyznał za skrócenie terminu wykonania zamówienia: 

-  o 5 dni roboczych - 10 punktów; 

- o 10 dni roboczych - 20 punktów; 

- o 15 dni roboczych - 30 punktów; 

- o 20 dni roboczych - 40 punktów. 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „skrócenie terminu realizacji dostawy”  
to 40 punktów. 

Całkowita liczba punktów, jaką otrzymała dana oferta, została obliczona wg wzoru:  

KO = C + S 

gdzie:   
C – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: cena oferty 
S – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: skrócenie terminu 

realizacji dostawy 
 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, 

punktację przyznaną ofertom  w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

N
u

m
e
r
 

o
fe

rt
y
 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz 

adres wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium: cena 

Liczba pkt 
 w kryterium: 

Skrócenie terminu realizacji  
dostawy 

(o ilość dni roboczych) 

Razem 

1 
WIMED 4.0 Sp. z o.o. Sp. K. 
Ul. Tarnowska 48 
33-170 Tuchów 

75 621,02 zł 
------------------- x 60pkt = 60,00 pkt 
75 621,02 zł 

20 dni roboczych = 40 pkt 100,00 pkt 

W postępowaniu złożona została jedna oferta. 

 


